
  

 

 

                                                                      
 

 

Zápis z jednání Programového výboru MAS Horňácko a Ostrožsko, 

konaného ve čtvrtek 13. 12. 2018, ve Veselí nad Moravou 
 

Přítomni členové PV:  Alena Cíchová, Alena Vyskočilová, Jiří Prášek, Jana Bujáková – vedoucí manažer  

SCLLD, Mgr. Vlastimil Vaněk – předseda MAS 

 

 JUDr. Petr Kolář, Bohuslav Vávra, Anna Vašicová – omluveni 

 

Zastoupení při hlasování: 2 podnikatelé, 1 neziskový sektor 

 

Program jednání:  

 

1. IROP – schválení výběru projektu 

 

Zastoupení členů Programového výboru při hlasování. Hlasování se účastnili: Alena Cíchová, Alena 

Vyskočilová, Jiří Prášek, Vlastimil Vaněk. 

 

Sektor Počet osob 

Relativní 

vyjádření 

Počet 

hlasovacích 

práv 

Relativní 

vyjádření 

Veřejný 2 28,57% 0 0 % 

Soukromý 5 71,43% 4 100% 

Celkem 7 100% 4 100% 

 

 

Zájmové skupiny Počet osob 

Relativní 

vyjádření 

Počet 

hlasovacích 

práv 

Relativní 

vyjádření 

1. Nezisková 1 14,29% 1 25 % 

2. Podnikání 1 14,29% 1 25 % 

3. Cestovní ruch 1 0,00% 1 25 % 

4. Životní prostředí 1 14,29% 1 25 % 

5. Vzdělávání a zaměstnanost 0 0,00% 0 0,00% 

6. Rozvoj obcí 3 42,86% 0 0,00% 

7. Kulturní dědictví 0 0,00% 0 0,00% 

 

 

Zájmové skupiny Počet osob Jméno a příjmení  

1. Nezisková 1 Vlastimil Vaněk 

2. Podnikání 1 Alena Vyskočilová 

3. Cestovní ruch 1 Alena Cíchová 

4. Životní prostředí 1 Jiří Prášek 



  

 

5. Vzdělávání a zaměstnanost 0 0 

6. Rozvoj obcí 3 Bohuslav Vávra 

    Anna Vašicová 

    Petr Kolář 

7. Kulturní dědictví 0 0 

 

Programový výbor MAS Horňácko a Ostrožsko schválil výběru projektu s registračním číslem 
CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_088/0008643. Projekt získáním 55 bodů splnil podmínky věcného hodnocení. 

 

Jediným hodnoceným projektem byla žádost MAS Horňácko a Ostrožsko z.s. která získala 55 bodů z 50 

možných pro splnění věcného hodnocení. Žádost o podporu byla podána 2.11.2018 v 11:52 hod. Projekt splnil 

podmínky věcného hodnocení a získal celkem 55 bodů. Náklady projektu dosahují maximální hranice 150% 

nákladů obvyklých opatření MŽP. Z důvodu zjištění nezpůsobilých nákladů navrhujeme krácení rozpočtu 

v položkách: Následná péče 1. rok - částka 11 280,- Kč v k.ú. Kuželov, následná péče 1. rok 2400,- Kč  k.ú. 

Suchov. Hlasující členové Programového výboru nejsou ve střetu zájmu, kromě pana Mgr. Vlastimila Vaňka, 

který se zdržel hlasování.  

 

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_088/0008643 

Celkové způsobilé 

výdaje v Kč Příspěvek EU v Kč 

Bodové 

ohodnocení 

Krajinná zeleň na území MAS Horňácko a 

Ostrožsko 1 186 692,98 1 008 689,03 55,00 

 

Schválení výběru projektu s registračním číslem CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_088/0008643 

dle vyplněného hodnotícího listu -  příloha č. 1 

 

Hlasování 

PRO PROTI ZDRŽEL SE 

 5  0  0 

 

Usnesení č.1: 

Programový výbor MAS Horňácko a Ostrožsko schválil výběr projektu s registračním číslem  

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_088/0008643. Projekt získáním 55 bodů splnil podmínky věcného hodnocení. 

 

2. Vyhodnocení činnosti MAS v roce 2018 – realizace klíčových projektů 

 

MAS Horňácko a Ostrožsko realizuje tyto klíčové projekty:  

1) MAP II. ORP Veselí nad Moravou – Ostrožsko – Kunovice, cca 12 mil. Kč do 31.1.20201 

2) Spolupráci družin MAS Horňácko a Ostrožsko , cca 400 tis. Kč do 30.6.2019. 

 

MAS Horňácko a Ostrožsko bude realizovat od roku 2019 další dva klíčové projekty: 

1) Spolupráce družin MAS Horňácko a Ostrožsko II., cca 1 mil. Kč do 31.8.2021. 

2) Výsadba dřevin - Krajinná zeleň na území MAS Horňácko a Ostrožsko, cca 1 mil. Kč do 30.9.2021. 

 

3. Závěr, diskuse 

 

Příští setkání se uskuteční koncem ledna 2019 při hodnocení projektů podaných v rámci výzev na sociální 

podnikání, sociální služby, sociální bydlení. 

 

Zapsala:  Jana Bujáková, vedoucí manažerka SCLLD 

 

 

Ověřil: Mgr. Vlastimil Vaněk, předseda MAS 

 


